
-а

■ ь Ill
11111!

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56 
Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 48 от «06» августа 2020 г.

Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий за счет средств бюджета 
Кичигинского сельского поселения 
муниципальным унитарным предприятиям 
на возмещение денежных обязательств перед 
бюджетной системой Российской Федерации

В соответствии со статьей 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 года № 887 
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -  
производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь решением Совета 
депутатов Кичигинского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 23 «О бюджете 
Кичигинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 

Кичигинского сельского поселения на возмещение денежных обязательств 
перед бюджетной системой Российской Федерации (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном 
сайте Администрации Кичигинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника отдела учета и отчетности Кичигинского сельского поселения
Н.А. Сикорскую.

Глава Кичигинского сельског М.В. Судаков


